Friday, January 06, 2012

Hi Sir/ Madam,
Thank you for send me chinese-medicine-board---consultation-paper.

my answers:
1. advertising Guidelines.
do you agree with the proposed modification?
Answer: Yes | agree.
is there further further professional-specific guidance that need to be included?
Answer: No, It's not necessary.

2. Guidelines for mandatory Notifictions .
is there further further professional-specific guidance that need to be included?
Answer: No, It's not necessary.

3.code of conduct:
do you agree with the proposed modification?
Answer: Yes | agree.
is there further further professional-specific guidance that need to be included?
Answer: No, It's not necessary.

4. Patient records:

Should patient records be mandated to be in English or should there be a principle statement that
in general records should be kept in English?

Answer: No, It is not necessary.

Thank you!
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